
UCHWAŁA NR XXVII/197/09 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/207/05 Rady Gminy Krośnice z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia obowiązujących na terenie Gminy Krośnice wzorów formularzy składanych przez 
              podatników podatku rolnego, leśnego  oraz od nieruchomości, do celów podatkowych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. Nr 9, poz. 84, ze zmianami) Rada 
Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wzory formularzy podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, opracowane 
na podstawie najnowszych wytycznych Ministra Finansów: 
– DN-1 deklaracja na podatek od nieruchomości – załącznik nr 1, 
– IN-1 informacja w sprawie podatku od nieruchomości – załącznik nr 2, 
– ZN-1/A dane o nieruchomościach – załącznik nr 3, 
– ZN-1/B dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości – załącznik nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Władysław Klucznik 

  



 



 



 
 



 



 



 



 



 
 


